
Město Kravaře
Náměstí 43 
747 21 Kravaře MUKRX009WDXB

Město Kravaře vyhlašuje výběrové řízení 
ě. j. MUKR 9101/2018 na obsazení pracovního místa

Druh práce: referent odboru sociálních věcí

Předpokládaný nástup: Po ukončení výběrového řízení, pracovní poměr na dobu určitou 
jako zástup za mateřskou a rodičovskou dovolenou.

Platové zařazení: 10. platová třída v souladu s nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových 
poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů, platový 
stupeň podle délky uznané praxe.

Místo výkonu práce: Městský úřad Kravaře a území správního obvodu města Kravaře jako 
obce s pověřeným obecním úřadem a obce s rozšířenou působností.

Charakteristika vykonávané práce:
> Výkon činnosti sociálního pracovníka v souladu s ustanovením § 109 zákona č. 108/2006 

Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů a ve smyslu zákona č. 359/1999 
Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění pozdějších předpisů.

> Zajišťování sociálně-právní ochrany dětí.
> Kuratela pro děti a mládež.
> Činnosti sociální práce s dětmi, které spáchaly trestný čin nebo čin jinak trestný, a s dětmi 

páchajícími přestupky.
> Výkon práce v souladu se zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů, zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a dalšími právními předpisy.
> V souvislosti s plněním úkolů dle zákona o sociálně-právní ochraně dětí navštěvuje dítě a 

rodinu.
> Provádí poradenskou činnost.
> Vyhledává (provádí depistáž) děti uvedené v § 6 zákona o sociálně-právní ochraně dětí.
> Vede evidenci a spisovou dokumentaci.
> Vykonává funkci zástupce opatrovníka a poručníka dle § 17 zákona o sociálně-právní 

ochraně dětí a v souladu občanským zákoníkem.
> Vykonává pracovní pohotovost na základě sjednané dohody o pracovní pohotovosti.
> Zúčastňuje se dalšího vzdělávání a služebních cest nařízených zaměstnavatelem.
> Další činnosti odboru sociálních věcí.

Požadované vzdělání:
> Vyšší odborné vzdělání získané v oborech zaměřených na sociální práci a sociální 

pedagogiku, sociální pedagogiku, sociální a humanitární práci, sociální práci, sociálně 
právní činnost, charitní a sociální činnost, nebo

> vysokoškolské vzdělání získané studiem zaměřené na sociální práci, sociální politiku, 
sociální pedagogiku, sociální péči, sociální patologii, právo nebo speciální pedagogiku,

(dle § 110 odst. 4 písm. a) a b) zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění 
pozdějších předpisů).

www.kravare.cz IČ: 00300292
tel.: 553 777 911 DIČ: CZ00300292
fax: 553 777 922 
ID DS: iv5bťhz

Bankovní spojení
Česká spořitelna, a.s. - pobočka Kravaře 
č. účtu: 1846631329/0800

Úřední hodiny: Pondělí 8:00-17:00 
Středa 8:00-17:00 

Čtvrtek 7:00-15:00 
Pátek 7:00-12:00

*MUKRX009WDXB*

http://www.kravare.cz


ČJ.: MUKR 9101/2018

Předpoklady:
> Dle § 4 zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných celků a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů,
> Dle § 110 odst. 1, 2 a 3 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších 

předpisů.

Jiné požadavky:
> Praxe v oblasti sociální politiky vítána, zkouška odborné způsobilosti výhodou.
> Uživatelská znalost práce na PC.
> Řidičské oprávnění skupiny „B“ k aktivnímu řízení referentského motorového vozidla při 

pracovních cestách (šetření v terénu) podmínkou.
> Samostatnost, odpovědnost a vysoké pracovní nasazení.
> Dobré komunikativní schopnosti.
> Zvládání zátěžových situací.

Písemná přihláška k výběrovému řízení musí obsahovat:
> Přesné označení výběrového řízení.
> Jméno, příjmení a titul uchazeče.
> Datum a místo narození.
> Státní příslušnost.
> Místo trvalého pobytu.
'> Číslo občanského průkazu nebo číslo dokladu o povolení pobytu u cizího státního občana.
> Kontaktní telefonní číslo.
> Datum a podpis uchazeče.

K přihlášce se připojí tyto doklady:
> Profesní životopis se zaměřením na popis vykonávaných činností.
> Výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce.
> Ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání (v případě diplomu i ověřená 
kopie vysvědčení o státní zkoušce).

Písemnou přihlášku a výše uvedené materiály zasílejte poštou nebo odevzdejte osobně 
na podatelnu městského úřadu nejpozději do 22. 06. 2018 do 10:00 hodin na adresu:

Město Kravaře 
Náměstí 43 

747 21 Kravaře

Na obálku uveďte „Neotvírat, výběrové řízení č. j. MUKR 9101/2018 - referent odboru
sociálních věcí“ a vlevo nahoře Vaše jméno, příjmení a bydliště.

K výběrovému řízení (ústnímu pohovoru) budou pozváni uchazeči, kteří splňují požadované 
podmínky ve vyhlášeném výběrovém řízení a budou informování telefonicky nebo e-mailem 
k účasti v dalším kole s upřesněním data konání a časovým harmonogramem.



Město Kravaře
Náměstí 43 
747 21 Kravaře MUKRX009WDXB

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo i zrušit celé výběrové řízení bez udání důvodů.

Zaslané materiály budou uchazečům vráceny s písemným vyrozuměním o výsledku 
výběrového řízení.

Kontaktní osoba: Helena Bendová, tel: 553 777 905; mobil: 734 573 617; e-mail: 
helena.bendova@kravare.cz

V Kravařích dne: 24. 05. 2018

ítka Holeschová
Pověřená výkonem činností tajemníka

MĚSTO KRAVAŘE
Náměstí 43 11

747 21 KRAVAŘE
IČ: 003OO292

Evidenční číslo písemnosti: H152/2018

Vyvěšeno dne: 25. 05. 2018 Sejmuto dne: 25. 06. 2018

Zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup od 25. 05. 2018 do 22. 06. 2018 

Za správnost: Helena Bendová

www.kravare.cz 
tel.: 553 777 911 
fax: 553 777 922 
ID DS: iv5bfnz

Úřední hodiny: Pondělí 8:00-17:00 
Středa 8:00-17:00 

Čtvrtek 7:00-15:00 
Pátek 7:00-12:00

IČ: 00300292
DIČ: CZ00300292

Bankovní spojení
Česká spořitelna, a.s. - pobočka Kravaře 
č. účtu: 1846631329/0800

*MUKRX009WDXB*

mailto:helena.bendova@kravare.cz
http://www.kravare.cz


Souhlas se zpracováním osobních údajů 

V souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb., zákon o ochraně osobních údajů a v souladu 

s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 

a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), pro účely 

zveřejněného výběrového řízení Městem Kravaře, Náměstí 405/43, 747 21 Kravaře. 

 

Já, níže podepsaný/á …………………………………………………………………..………., 

nar ……………………………………………………., 

trvale bytem ………………………………………………………………………..…..………, 

souhlasím s tím, aby mé osobní údaje  poskytnuté v rámci vyhlášeného výběrového řízení na  

obsazení pracovní pozice  ……………………………………………………………………… 

zpracovávala Kancelář úřadu, úsek personální, vzdělávání a vyplácení mezd pouze v rámci a 

po dobu trvání výše uvedeného výběrového řízení. V případě zájmu budou osobní údaje 

zpracovávány po dobu nezbytnou dle platných pracovně právních předpisů. 

Jsem si  vědom/a toho, že tento souhlas se zpracováním údajů, udělený v souladu se zákonem, 

je dobrovolný a jsem oprávněn/a jej kdykoliv odvolat. Odvolání souhlasu musí být učiněno 

písemně. 

S uvedeným souhlasem mám právo kdykoliv se dovolávat práva na přístup k osobním 

údajům, právo se kdykoliv dovolávat práva na opravu, výmaz, na omezení zpracování nebo 

na právo vznést námitku. 

Beru na vědomí, že po ukončení výběrového řízení (pokud se mnou město Kravaře neuzavře 

pracovně právní vztah) budou mé osobní údaje skartovány. 

Pokud se níže uvedený domnívá, že zpracování jeho osobních údajů je porušeno, má právo 

podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů. 

 

 

 

 

V …………………...dne ………………..    …………………………… 

                podpis uchazeče 



Přihláška k výběrovému řízení 
 
 
 
 
Název výběrového řízení: 

 

 
Číslo výběrového řízení: 

 

 
Jméno, příjmení, titul: 

 

 
Datum a místo narození: 

 

 

 
Státní příslušnost: 

 

 
Místo trvalého pobytu: 

 

 

Kontaktní adresa: (pokud je odlišná od 
adresy trv. pobytu) 

 

 
Číslo občanského průkazu: 

 

 
E-mail: 

 

 
Telefonní kontakt: 

 

 
Poskytnutím svých osobních údajů v rozsahu podkladů pro přihlášku 
do výběrového řízení dávám ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních  údajů, v platném znění, souhlas k jejich zpracování. 

 

 
 
 
Datum:     Podpis: 
 
 

 


	obsazení pracovní pozice: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 

	undefined: 
	0: 
	2: 

	fill_1: 
	fill_3: 
	fill_2: 
	Datum a místo narození: 
	fill_5: 
	fill_8: 
	Kontaktní adresa pokud je odlišná od adresy trv pobytu: 
	Místo trvalého pobytu: 
	Email: 
	Telefonní kontakt: 
	0: 
	1: 



